Niedersachsen. Impft. Klar.

Neben den in der Liste aufgefuhrten Impfangeboten und -aktionen an besonderen Orten, bieten viele Impfzentren weiterhin Impftermine in den
Impfzentren an. Sofern ein Termin notwendig ist, muss er uber die Impfhotline des Landes 0800 99 88 665 oder online auf www.impfportal-
niedersachsen.de vereinbart werden. Die Hotline ist von montags bis samstags in der Zeit von 8 bis 20 Uhr erreichbar. (Stand 20. August 2021)

Griin markierte Zellen entsprechen Termine ohne vorherige Terminvereinbarung (in der angegebenen Zeit bzw. wahrend der Offnungszeiten).

Ort

30.08.
Uhrzeit

Termin
noétig?
Ja nein

31.08.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja| nein

01.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja Nein

02.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
ja nein

03.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

04.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja| nein

05.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja| nein

Termin
notig?
Ja| nein

06.09.
Uhrzeit

Impfzentrum
Ammerland
Virchowstr. 2, Bad
Zwischenahn

Impfzentrum Aurich,
Georgsheiler Weg 52,
Sudbrookmerland

Aulenstelle
Familienzentrum
Popenser Str.23,
Aurich

Sonderimpfaktion fiir
Kinder & Jugendliche,
KGS Norderney

Sonderimpftag fur
Kinder & Jugendliche,
AuBenstelle
Impfzentrum EEZ
Aurich
Sonderimpfaktion
"Kinder & Familientag
Aurich", Markthalle
Aurich

09:00 —-
15:00

X

X

X

09:00 —
12:00

X

X

X

09:30 -
15:00

X

X

12:00 —
17:00

X X




Niedersachsen. Impft. Klar.

Termin Termin Termin Termin Termin Termin Termin Termin
Oort 30.08. nétig? 31.08. notig? 01.09. notig? 02.09. notig? 03.09. notig? 04.09. notig? 05.09. notig? 06.09. notig?
Uhrzeit Ja nein|Uhrzeit Ja nein|Uhrzeit Ja Nein|Uhrzeit ja| nein |Uhrzeit Ja nein|Uhrzeit |Ja nein|Uhrzeit Ja nein|Uhrzeit |Ja| nein
Sonderimpfaktion 09:00 — X
"BBS Aurich & 15:00
Norden"
Impfzentrum X X X X X X X X X X X X X X X X

Braunschweig,
St. Leonhard 14,
Braunschweig

Kinder- und 10:00 - X
Jugendzentrum 16:00
Rotation; Emsstralle
50, 38120
Braunschweig
Jugendzentrum Muhle 10:00 — X
An der Neustadtmuhle 16:00

3, 38100
Braunschweig
Jugendzentrum B58; 10:00 — X
Biltenweg 58, 38106 16:00
Braunschweig

Kreishandwerkerschaft 10:00 — X
Braunschweig; 14:00
GerastralRe 15, 38124
Braunschweig
Impfzentrum Celle, X X X X X 08:45- X X X X
Hannoversche Str. 30 17:00
B, Celle

Impfzentrum
Cloppenburg, Am
Campingplatz 7, 14:30 — X
Garrel 17:30

BarRRel, Edeka- 10:00 — X
Parkplatz 12:30




Niedersachsen. Impft. Klar.

Ort

Termin
30.08. notig?

Uhrzeit Ja nein

31.08.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja| nein

01.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja Nein

02.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
ja nein

03.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

04.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

05.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

06.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja| nein

Scharrel, Am
Sportplatz 16

Emstek, Eco-Park

Holtinghausen, S

Ramsloh,
Wochenmarkt

Molbergen,
Wochenmarkt

Emstek, Rathaus

BBS Technik
Cloppenburg, BBS am
Museumsdorf
Cloppenburg (?) und
BBS Friesoythe
Impfzentrum
Delmenhorst, Am
Wehrhahn 6,
Delmenhorst

14:00 — X
16:30

10:00 —
12:30

14:00 —
16:30

X

X

09:00 —-
11:00

14:30 —
16:30

X

X

13:00 —
18:00

09:00 -
12:00

X



Niedersachsen. Impft. Klar.

Ort

30.08.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

31.08.
Uhrzeit

Termin
notig?

Ja| nein

Termin
01.09. notig?

Uhrzeit Ja Nein

02.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
ja nein

Termin
03.09. notig?

Uhrzeit Ja nein

04.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

05.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

06.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja| nein

Impfzentrum
Delmenhorst, Am
Wehrhahn 6,
Delmenhorst

Impfzentrum Diepholz,
Marie-Hackfeld-Stralle
6, Bassum

Impfzentrum Emsland,
LindenstralRe 24 a,
Lingen

Impfzentrum Emsland,
Olmihlenweg 9,
Papenburg

Impfzentrum Gifhorn,
Schitzenplatz 2,
Gifhorn

Berufsbildende
Schulen, Gifhorn

Impfzentrum Goslar,
Eichenweg, Goslar

BBS im LK Goslar

Impfzentrum
Gottingen Land,
GodehardstralRe 11,
Gottingen

08:00 —
12:00
und
13:00 —
15:30

X

08:00 —
12:00
13:00 —
15:30

08:00 —
12:00

09:00 -
15:39

X

X

08:00 — X
12:00

13:00 —

15:30

13:00 - x
17:00

09:00 — X
15:39

08:00 —
12:00
13:00 —
15:30

09:00 —-
15:39

X

X

08:00 — X
12:00

13:00 —

15:30

13:00 - x
17:00

09:00 — X
15:39

08:00 —
14:00

09:00 -
15:39

X

08:00 —
12:00
13:00 —
15:30

X



Niedersachsen. Impft. Klar.

Ort

30.08.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

31.08.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja| nein

01.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja Nein

02.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
ja nein

03.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

04.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

05.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

06.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja| nein

Impfzentrum Goéttingen
Land, Heidestrale 10,

Herzberg am Harz
~Walk-In Impfen*

Impfzentrum Géttingen

Stadt, Anna-
Vandenhoeck- Ring
13, Gottingen

Mensa bei der
Wilhelm-Staehle
Schule, Am
Muhlengraben 1,
49828 Neuenhaus

Oberschule Uelsen,
Hardinger Weg 6,
49843 Uelsen,
Parkmdglichkeit Gber
Eschweg 3

Aula am
Schulzentrum, Am
Lagen Diek 8, 49824
Emlichheim

Mensa der Ludwig-
Povel-Schule,
Zamenhofstralle 16,
48529 Nordhorn

Bad Bentheim,
Schiittorf,
Wietmarschen
Impfzentrum
Hameln-Pyrmont,
Reimerdeskamp 56,
Hameln

Lasertag Hameln

Hastenbecker Weg 82,

Hameln (McDonalds-
Parkplatz)

09:00 -
15:00

09:00 —
15:00

09:00 —
15:00

15:00 —
18:00

09:00 -
10:30

14:00 —
15:30

09:00 —-
15:00

X

X

X

09:00 —-
10:30

14:00 —
15:30

09:00 —
15:00

X

X

X

09:00 —-
10:30

14:00 —
15:30

16:00 —
21:00

X

X

X

09:00 —-
10:30

14:00 —
15:30

X

X

09:00 -
10:30

14:00 —
15:30

X




Niedersachsen. Impft. Klar.

Termin Termin Termin Termin Termin Termin Termin Termin
Ort 30.08. nétig? 31.08. notig? 01.09. notig? 02.09. notig? 03.09. notig? 04.09. notig? 05.09. notig? 06.09. notig?
Uhrzeit Ja nein|Uhrzeit Ja nein|Uhrzeit Ja Nein|Uhrzeit ja| nein |Uhrzeit Ja nein|Uhrzeit |Ja nein|Uhrzeit Ja nein|Uhrzeit |Ja| nein

Elisabeth-Selbert- X
Schule Hameln
Eugen-Reintjes- X
Schule Hameln
Handelslehranstalt X
Hameln
Impfzentrum X X X X X X X X X X X X X X X X
Hannover,
Messegelande, Halle
21

Impfzentrum Harburg, 14:00— x x |14:00- x x |14:00- x x |14:00—- x x [14:00- x X 14:00— x x
Luhdorfer Stralke 29, 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00

Winsen
Impfzentrum Harburg, 09:00- x x
Richard-Schmidt- 15:00

Stralde 27, Buchholz
Impfzentrum
Heidekreis, Soltauer
Stralte 39, Bad
Fallingbostel

BBS Walsrode 09:00 - X
15:00

BBS Soltau
Gymnasium Munster 09:00 — X
15:00
Hauptschule Munster 09:00 — X
13:00
Impfzentrum 08:00- x x
Helmstedt, Kantstralle 16:00

27, Helmstedt

BBS Helmstedt

Impfung mit J&J fur

volljahrige SuS, am

10.09.2021

Impfzentrum X X X X X X X X X X
Hildesheim, Carl-
Zeiss-Stralte 17,
Hildesheim




Niedersachsen. Impft. Klar.

Ort

30.08.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

31.08.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja| nein

01.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja Nein

02.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
ja nein

03.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

04.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

05.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

06.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja| nein

Impfzentrum
Hildesheim,
Kalandstralte 19,
Alfeld

BBS Alfeld

Impfzentrum Leer, An
der Schule 6, Hesel

Impfzentrum
Lineburg,
Lilienthalstrale 1,
Lineburg

SZ Scharnebeck

SZ Oedeme
(LUneburg)

Gymnasium Bleckede,
ISG Embsen

BBS’en, Am
Schwalbenberg,
Lineburg

Impfzentrum Nienburg,
Weser Weg 48,
Drakenburg

08:00 —-
19:00

X

08:00 -
19:00

09:00 —-
15:00

18:00 —
20:00

X X

X

08:00 —
19:00

X X

X

18:00 —
20:00

X X

X

09:00 -
15:00

X X

X

09:00 -
15:00

X X

X

16:00 —
18:00

08:30 -
12:30
13:30 -
17:30

09:00 —
15:00

X



Niedersachsen. Impft. Klar.

Ort 30.08.

Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

31.08.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja| nein

01.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja Nein

02.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
ja nein

03.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

04.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

05.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

06.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja| nein

IGS Nienburg,
Zweitimpfungen

Impfzentrum Northeim,
Mendenheimer Str. 4,
Northeim

Impfzentrum
Oldenburg-Landkreis,
Westring 7,
Wildeshausen

Impfzentrum
Oldenburg-Stadt,
Europaplatz 12,
Oldenburg

Impfzentrum
Osnabriick-Stadt,
Schlosswall 10,
Osnabriick

Impfzentrum
Osnabriick Landkreis,
Leimbrink 1-3,
Georgsmarienhiitte
BBS im Landkreis
Impfzentrum
Osnabrick-Landkreis,
Borsigstralie 2,
Wallenhorst

BBS im Landkreis
Impfzentrum
Osterholz, Jacob-
Frerichs- Stral3e 1,
Osterholz-Schambeck

X

09:00 -
13:00

14:00 —
18:00

09:00 —
16:30

X




Niedersachsen. Impft. Klar.

Ort 30.08.

Uhrzeit

Termin

notig?

Ja nein

31.08.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja| nein

01.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja Nein

02.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
ja nein

03.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

04.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

05.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

06.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja| nein

Impfzentrum
Salzgitter, Hans-
Birnbaum-Straf3e 30,
Salzgitter-Engelnstedt

Impfzentrum
Schaumburg, Enzer
Stralle 19 a,
Stadthagen

Impfzentrum Stade,
Sophie-Scholl-Weg
24, Stade

"stadtradeln" Am
Sande

Impfzentrum Uelzen,
An der Zuckerfabrik 2,
Uelzen 09:00 —

14:00
BBS Uelzen | + I

BBS Liichow

Impfzentrum Vechta,
Robert-Bosch-Str. 1,
Lohne

Impfzentrum Verden,
Lindhooper Str. 67a,
Verden (Aller)

X

09:00 -
14:00

X

09:00 —-
14:00

X

09:00 —-
14:00

X

X

09:00 -
14:00

X

X

10:00 —
13:00

09:00 —-
14:00

X

09:00 —-
14:00

X

X



Niedersachsen. Impft. Klar.

Ort 30.08.

Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

31.08.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja| nein

01.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja Nein

02.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
ja nein

03.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

04.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

05.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja nein

06.09.
Uhrzeit

Termin
notig?
Ja| nein

BBS Verden-Daulsen

10:00 —
17:00

Impfzentrum
Wilhelmshaven,
Gilterstralle 48a,
Wilhelmshaven

Impfzentrum 08:30 —
Wittmund, Grashauser 12:00
Flage 2, Esens
14:30 —
17:00
Impfzentrum
Wolfenblttel,
Schweigerstralle 8,
Wolfenbuttel

Schlossplatz WF,
Impfbus

Impfzentrum
Wolfsburg,
Klieverhagen 44,
Wolfsburg

City Galerie / Outlet 13:00 —
Center 19:00

IZ WOB* / City
Galerie /Outlet Center

IZWOB* Zeiten von
08:00 bis 16:00h
(buchbar Gber
Impfportal und impfen
ohne Termin moglich)

10:00 —
17:00

08:30 —
12:00

14:30 —
17:00

13:00 —
19:00

X

X X

X

10:00 —
17:00

08:30 —
12:00

14:30 —
17:00

13:00 —
19:00

X X

10:00 —
17:00

13:00 —
19:00

X

X

10:00 —
17:00

10;00 —
14:00

13:00 —
19:00

10:00 —
17:00

10;00 —
14:00

10:00 —
17:00

10;00 —
14:00

09:00 —
14:00
10:00 —
17:00

X



